Schiitzenkreis Libbecke

Luftgewehr Auflage Herren - 4.

Platz Verein

Luftgewehr Auflage Senioren I - 4.

o0k WN

SV
SC
SV
SV
SV
SV

Holsener Sportverein II

Oppenwehe III
Varl III
Tonnenheide
Espelkamp-Alt II
Drohne

Wehdem II

Platz Schiitze

=

Luftgewehr Auflage Senioren II - 4.

R OWOow-JoUrdbd Wb

Coors,
Strangmeier,
Winkelmann,
Hoischen,
Méller,
Schmidt,

Michael
Detlef
Ralf
Michael
Thorsten
Matthias

Borowski, Uwe

Windhorst,

Timmermann,
Engels,
Bredebusch,

Thomas
Jens

Matthias

Dieter

Platz Schiitze

OWoJdJoy U Wb -

Hulshorst,
Hodde,
Schwarze,
Piper,
Rehling,
Israel,

Schnier,
Meier,
Schwettmann,

Reinhard
Heinfried
Horst
Hartmut
Dietmar
Eckhard
Gerhard
Dieter
Jurgen

Ve

SG
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Ve

SV
SC
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

RWK Winter 2023/2024

Kreisklasse - Mannschaftswertung

rein

Rahden
Westrup
Espelkamp-Alt
Espelkamp-Alt
Hollwede
Vehlage
Tonnenheide
Stelle-Stellerloh
Wehdem
Tonnenheide
Vehlage

rein

Tonnenheide

Varl
Stelle-Stellerloh
Hollwede
Tonnenheide
Drohne

Wehdem
Espelkamp-Alt
Tonnenheide

1.

886
847
854
856
836
819
771

Kreisklasse - Einzelwertung

1.

291
292
287
288
284
277
281
265
270
271

0

1.

285
289
289
280
288
282
274

0

887
839
825
851
844
799
799

289
288
288
280
288
294
274
284
263
252

0

Kreisklasse - Einzelwertung

293
288
294
286
258
279
256
268

0

885
872
849
848
856
781

291
293
290
278
288
284
275
275
260
272

294
293
279
291
280
286
260
268

0

890
855
863
844
843
825

297
292
284
285
268
276
283
283
258
261
268

289
283
292
289
291
277
260
285
272

891
861
853
830
845
837

289
286
281
283
282
261
276
281
274
269
268

292
295
283
289
285
278
272
260

[e)}

[e)} loloNoNoNeNoNe]

leloloNoNoNoNoNoNoNeNe)

[e)}

[eNoNoNoNoNoNoNeNe]

Stand:

Runden Schnitt

N o oror oo

887.
854.
848.
845.
844.
.20

812

785.

80
80
80
80
80

00

Runden Schnitt

N OrOororor oo oo gl

291.
.20
286.
282.
282.
278.
277.
.60
265.
265.
268.

290

277

40

00
80
00
40
80

00
00
00

Runden Schnitt

= oo oo ool

290.
289.
287.
287.
280.
280.
264.
.25
.00

270
272

60
60
40
00
40
40
40

04.03.2024

Gesamt

4439
4274
4244
4229
4224
4061
1570

Gesamt

1457
1451
1430
1414
1410
1392
1389
1388
1325
1325

536

Gesamt

1453
1448
1437
1435
1402
1402
1322
1081

272



Luftgewehr Auflage Senioren III - 4.

Platz Schiitze

Schiller,

Luftgewehr Auflage Senioren IV + V - 4.

Platz Schitze
Heitmann,

Kottmeier,

oYU W N

Schneider,

Fischgrabe, Rolf

Gunther

Erwin
Heinz-Dieter
Ulrich

1.

2. Stegmann,

3. Kastner, Peter
4. Ey, Gerhard

5. Grundmann,

6. Rothardt,

7.

8.

Portele, Reinhard

Wolfgang

Latzel, Gustav

Dietrich

Wise, Glinter
Bohn, Hermann

Wolfgang

Verein 1. 2.
SV Oppenwehe 298 295
SV Drohne 279 286
SC Varl 274 269
SV Drohne 275 279
SV Espelkamp-Alt 281 283
SV Hollwede 278 273
SV Drohne 267 264
SV Wehdem 0 0
Kreisklass - Einzelwertung
Verein 1. 2.
SV Oppenwehe 294 294
SC Varl 278 284
Holsener Sportverein 280 273
SV Wehdem 279 279
Holsener Sportverein 264 270
Holsener Sportverein 227 256

Kreisklasse - Einzelwertung

295
288
289
282
280
276
280
240

296
279
277
281
0
0

300
280
292
286
275
281
276

296
267
281

0
0

296
282
286
285
266
275
276

298
276
269
284
0
0

6.

ololoNoloNoNoNe]

6.

[eNoNoNoNoNe)

Runden Schnitt

296.80
283.00
282.00
281.40
277.00
276.60
272.60
240.00

= oo o oo ool

Runden Schnitt

295.60
276.80
276.00
280.75
267.00
241.50

NN OOl

Gesamt

1484
1415
1410
1407
1385
1383
1363

240

Gesamt

1478
1384
1380
1123
534
483



